

	

	
		
			[image: ][image: ]

			[image: Iekšējo auditoru institūts]

							
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
							

			
				
					
					Pieslēgties
				
			
				
					
					
				

			

			
				Sākumlapa
	Ziņas
	Mācības un notikumi
	Bibliotēka	IIA Bookstore
	Internal Auditor Magazine
	Global Knowledge Brief
	Tone at the Top
	Podcasts & Video from The IIA


	Standarti un Norādījumi	Starptautiskās profesionālās prakses ietvars (SPPI)
	Misija
	Obligātie norādījumi	Pamatprincipi
	Definīcija
	Ētikas kodekss
	Standarti


	Nostājas dokumenti
	Ieteicamie norādījumi
	2024. GADA STANDARTI


	Kļūsti par biedru	Kļūt Par Biedru
	Ieguvumi
	Biedra Iemaksas


	Sertificēšana	Sertifikātu veidi	CIA – Certified Internal Auditor	CIA eksāmena izmaiņas
	Atbilstības Prasības
	Eksāmena maksa
	Informācija par Eksāmenu
	CIA Practice tests
	IIA CIA mācību materiāli
	HOCK CIA mācību materiāli
	CIA eksāmena praktiskie jautājumi
	2021 CRMA Beta tests ir tagad pieejams


	CGAP – Certified Government Auditing Professional
	CRMA – Certified in Risk Management Assurance	Atbilstības prasības
	Eksāmena maksa
	Informācija par eksāmenu
	2021 CRMA Beta tests ir tagad pieejams


	CFSA – Certified Financial Services Auditor
	CCSA – Certification in Control Self-Assessment


	Seši soļi līdz sertifikātam	Solis 1
	Solis 2


	Kāpēc Sertificēties?
	Kandidāta Rokasgramata
	Sertifikācijas dokumentu augšupielādes vietne
	Sertifikācijas kandidātu vadības sistēma (CCMS)
	Profesionālā tālākizglītība (CPE)
	Eksāmenu nokārtošanas statistika
	Sertifikācijas reģistrs
	Sertificētie biedri
	CIA MĀCĪBU MATERIĀLI


	Par mums	Darbību Reglamentējoši Dokumenti	Statūti
	Nolikums
	SĪKDATŅU POLITIKA
	E-veikala noteikumi
	Pasākumu noteikumi


	Pārvalde	Valde
	Komisijas	Izglītības komisija un Izglītības komisijas Riska vadības apakškomisija
	Standartu komisija
	Biedrzinības komisija
	Komunikācijas komisija
	Finanšu komisija
	Ētikas komisija




	Stratēģija
	Kontakti
	Vēsture


	Priekšlikumi un sūdzības
	Kalendārs

			
			
			
				
				
				
			

		

		
			

			
				
	
		
			
		
		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						2024. gada 1. pusgada mācību plāns

						

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						Lekcija "Labbūtības 10 nokrāsas"

						
Lektore : Ph.D. Dace Bole, personāla vadības eksperte ar 20 gadu praktisko pieredzi, TRIVIUMS trenere un konsultante, BA Turība lektore, SIA Datlex personāla direktore, Svētceļnieks.

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						ML/TPF, Sanction Evasion Typologies and FIU Red Flags

						
Seminārs ir īpaši veidots iekšējiem auditoriem, finanšu speciālistiem, AML un sankciju speciālistiem, fintech speciālistiem, grāmatvežiem un citiem AML likuma subjektiem. 

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						Ētikas kurss

						
14.03.2024.  Ētikas kurss pārcelts uz 05.06.2024.




Ar pieredzi dalīsies pasniedzējs: Mihails Hodjakovs. Viņam ir maģistra grāds biznesa vadībā. CIA, CAMS sertifikāti un nokārtots CISA eksāmens. 13 gadu pieredze iekšējā auditā finanšu un privātajā sektorā.

 

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						IEKŠĒJĀ AUDITA PAMATKURSS

						
IAI piedāvā iespēju piedalīties Iekšējā audita pamatkursā. IAI biedriem dalība kursā ir par īpaši izdevīgu cenu. Kurss notiks attālināti, pieslēgšanās informācija tiks nosūtīta vēlāk!

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						PVN mācību kursu cikls 1.daļa PVN vispārīgie noteikumi. Nodokļa piemērošana preču piegādes darījumos un ar to saistītie riski

						
PVN piemērošana preču piegādes un pakalpojumu sniegšanas darījumos un ar to saistītie riski. 

Priekšnodokļa atskaitīšana un korekcijas. 

Nodokļa maksātāja administratīvās saistības. 

Nodokļu maksātāju biežāk pieļaujamās kļūdas PVN aprēķināšanā un iespējas no tām izvairīties.







Lektore: Ņina Podvinska, sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle. Izglītība - maģistra grāds ekonomikā un biznesa vadībā, bakalaura grāds jurisprudencē. Darba pieredze - 17 gadi Valsts ieņēmumu dienestā, tostarp 10 gadi VID Galvenās nodokļu pārvaldes PVN daļā ,12 gadi - PVN projektu vadītāja, lektore SIA PricewaterhouseCoopers. Specializācija PVN un vada seminārus/ vebinārus 27 gadus.

 

Pasākums notiks, ja tiks nokomplektēta grupa  (vismaz 20 dalībnieki).

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						PVN mācību kursu cikls 4. daļa Priekšnodokļa atskaitīšana un korekcijas

						
Lektore: Ņina Podvinska, sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle. Izglītība - maģistra grāds ekonomikā un biznesa vadībā, bakalaura grāds jurisprudencē. Darba pieredze - 17 gadi Valsts ieņēmumu dienestā, tostarp 10 gadi VID Galvenās nodokļu pārvaldes PVN daļā ,12 gadi - PVN projektu vadītāja, lektore SIA PricewaterhouseCoopers. Specializācija PVN un vada seminārus/ vebinārus 27 gadus.


Pasākums notiks, ja tiks nokomplektēta grupa  (vismaz 20 dalībnieki).

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						PVN mācību kursu cikls 5. daļa Administratīvie pienākumi: darījuma brīdis, rēķinu sagatavošana, nodokļa aprēķināšana un samaksa. Darījumu deklarēšana

						
Lektore: Ņina Podvinska, sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle. Izglītība - maģistrā grāds ekonomikā un biznesa vadībā, bakalaura grāds jurisprudencē. Darba pieredze - 17 gadi Valsts ieņēmumu dienestā, tostarp, 10 gadi VID Galvenās nodokļu pārvaldes PVN daļā ,12 gadi - PVN projektu vadītāja, lektore SIA PricewaterhouseCoopers Specializējos PVN un vadu seminārus/ vebinārus 27 gadus.


Pasākums notiks, ja tiks nokomplektēta grupa  (vismaz 20 dalībnieki).

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						PVN mācību kursu cikls 6. daļa Īpašās kārtības un režīmi PVN piemērošanā. Nodokļu maksātāju biežāk pieļaujamās kļūdas PVN aprēķināšanā un iespējas no tām izvairīties

						
Lektore: Ņina Podvinska, sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle. Izglītība - maģistra grāds ekonomikā un biznesa vadībā, bakalaura grāds jurisprudencē. Darba pieredze - 17 gadi Valsts ieņēmumu dienestā, tostarp 10 gadi VID Galvenās nodokļu pārvaldes PVN daļā ,12 gadi - PVN projektu vadītāja, lektore SIA PricewaterhouseCoopers. Specializācija PVN un vada seminārus/ vebinārus 27 gadus.




Pasākums notiks, ja tiks nokomplektēta grupa  (vismaz 20 dalībnieki).

					

				
			

		
			
				
					[image: ]

					[image: ]

					
						Risku vadības ieviešanas rokasgrāmata

						Rokasgrāmatas mērķis ir palīdzēt Latvijas publiskās pārvaldes iestādēm izvēlēties vajadzībām un iespējām piemērotu un visaptverošu risku vadības modeli un nodrošināt izvēlētā modeļa ieviešanu un siste...

					

				
			

		

 
		

	




				
					
						
										
											
																						
											

											Ziņas

										

								
									Jaunākās ziņas, notikumi un viss kas jāzin iekšējiem auditoriem atradīsiet šeit


								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Mācības un notikumi

										

								
									Informācija par kursiem, diskusijām, konferencēm, semināriem un citiem izglītojosiem notikumiem


								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Bibliotēka

										

								
									Grāmatas par un ap iekšējo auditu, diskusiju prezentācijas, dažādas publikācijas, mācību materiāli un citi izglītojošie materiāli


								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Standarti un Norādījumi

										

								
									Standarti un Norādījumi


								

							
						

					

				

				
						
							
								Kļūsti par biedru

								Pieteikties
							

						

					
				
					
						
										
											
																						
											

											Sertificēšana

										

								
									There are many reasons to earn an official IIA certification designation. Find out more here


								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Darba sludinājumi

										

								
									

								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Par mums

										

								
									

								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Priekšlikumi un sūdzības

										

								
									

								

							
						

					

				

				
				
					
						
										
											
																						
											

											Kalendārs

										

								
									

								

							
						

					

				

				
	
		[image: Iekšējo auditoru institūts]
		IAI pamatdarbība saistīta ar biedru vispusīgu profesionālo attīstību un izglītību: apmācību programmu, metodiskos norādījumu izstrāde, kursu, apmācību, auditoru sertifikācijas organizācija, informatīvo materiālu sagatavošana, savstarpēja aktuālās informācijas apmaiņa.
	

	
		
			KONTAKTINFORMĀCIJA

			Uzdot jautājumu

		

					
			
				

				Iekšējo Auditoru Institūts
Biedrība


			

			
				

				Reģ. Nr. 40008045795
Adrese: Pērses iela 9/11, Rīga, LV 1011


			

			
				

				E-pasts: iai@iai.lv


			

		

	

	
		PIERAKSTĪTIES JAUNUMIEM

		
			
				
					Pieraksties jaunumiem un citai svarīgai informācijai šeit. IAI biedriem ir jāpierakstās jaunumiem savā profilā				

				
					
						
					

					
						
					

				

				
					
						
					

				

				

				
					
				

			

			
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
			

		

	



Atgriezties augšā
				

				
			
	
							
		

		
	

	
	
		
					
							Par institūtu
	Vēsture
	Statūti
	Nolikums
	Kontaktinformācija



	Profesionāla attīstība
	Standarti
	Apmācības
	Sertifikāti
	Bibliotēka
	Darba sludinājumi



	Noteikumi
	Sīkdatnes
	Preču piegāde
	Notikumi



	Juridiskā informācija
	Biedrība "iekšējo Auditoru Institūts"
 Reģ. Nr. 40008045795
 Pērses 9/11, Rīga, LV-1011
 T. 26116088
 iai@iai.lv 




					

					

					
						© 2017 Profesionālā biedrība Iekšējo Auditoru institūts      Mājas lapas izstrāde WEBstyle.lv

					

				

				



SĪKDATŅU POLITIKA


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
       
    
   
    
	
	
	
	
	
    
   

	
		
			
				Sīkdatnes

				
					Izvēlieties valodu: 
						
							Latviešu
						
	
							English
						


				

				
					
						Šī tīmekļvietne izmanto sīkdatnes, tai skaitā sīkdatnes, kas nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai. Ņemot vērā, ka interneta vietne nedarbosies, ja sīkdatnes netiks izmantotas, šo sīkdatņu izmantošanai piekrišana netiek prasīta. Papildus nepieciešamajām sīkdatnēm (cookies), lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus, kā arī analizētu lietotājus un pielāgotu saturu, šajā vietnē tiek izmantotas arī analītiskās sīkdatnes, kas analizē vietnes darbību un uzlabo tās darbību. Spiežot pogu "Aizvērt", netiks izmantotas atzīmētās sīkdatnes.

					

				

				Izvēlieties, kuras sīkdatņu grupas Jūs akceptējat:

										
					
						Statistikas sīkdatnes
							 
							
						
					
						
				

				
					Aizvērt

					Apstiprināt izvēlētās

					
						Vairāk šeit. ››
					

				

			
				
		

	

